2

 [image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.04.2017.

	п. Бор
	№ 49-п

Об актуализации схемы
теплоснабжения п. Бор
Туруханского района
Красноярского края
на 2018 год

В соответствии с Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154, федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уведомления Администрации Борского сельсовета от 23.03.2017 №280 "О ежегодной актуализации Схемы теплоснабжения п. Бор Туруханского района Красноярского края на 2018 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.     "Схему теплоснабжения   п. Бор Туруханского района Красноярского края на  2014-2018 и на период до 2029 года", утверждённую постановлением главы Борского сельсовета от 23.03.2015 за № 16-п, считать актуализированной на 2018 год.

2.  Определить единой теплоснабжающей организацией в п. Бор Туруханского района Красноярского края  ООО «ТуруханскЭнергоком».

3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http: www.borchane.ru/teplosnabjenie
4.        Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава Борского сельсовета                                                       И.И. Хвостова